
                                                                                                                                                                 

                                          

UCHWAŁA NR 262/937/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 20 sierpnia 2018 roku 

 

w sprawie powierzenia okresowego pełnienia obowiązków dyrektora w zastępstwie 

nieobecnego dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach  

 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe   

(t.j. Dz.U. z 2018, poz. 996 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 995 ze zm. ), Zarząd Powiatu  

w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 §1. Wyznacza się Pana Tomasza Jankowskiego, który będzie  zastępował nieobecnego 

dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach w  okresie od 1 września 

2018 roku do 30 września 2018 roku. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście  Myśliborskiemu. 

  

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Zarządu 

Danuta Patkowska  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z art. 68. ust. 9 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe   

(tj. Dz.U. z 2018, poz. 996 ze zm.) w przypadku nieobecności dyrektora szkoły lub placówki 

zastępuje go wicedyrektor, a w szkołach i placówkach, w których nie utworzono stanowiska 

wicedyrektora – inny nauczyciel tej szkoły lub placówki, wyznaczony przez organ 

prowadzący.  W związku z nieobecnością Dyrektora Pana Mariusza Zalewskiego wyznacza 

się Pana Tomasza Jankowskiego do pełnienia obowiązków dyrektora Młodzieżowego 

Ośrodka Wychowawczego w Renicach.       

           


